
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                       Nr.6., 56.§ 

 

Par projekta pieteikuma “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot pakalpojumu 

efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” iesniegšanu augstas gatavības pašvaldību investīciju 

projektiem 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, kurā 

noteikts, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir rūpēties par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību (organizatoriska un 

finansiāla palīdzība kultūras iestādēm un pasākumiem, atbalsts kultūras pieminekļu 

saglabāšanai u.c.), 2022.gada 8.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.112 “Kārtība, kādā 

piešķiramas un izlietojamas mērķdotācijas investīcijām pašvaldībām”, Balvu novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam Vidēja Termiņa Prioritātes 1. Sabiedrība, Rīcības Virziena 1.4. 

Radošas un kultūrbagātas kopienas, Uzdevumu 1.4.3. Nodrošināt tradicionālās Ziemeļlatgales 

kultūrvides un kultūras telpas saglabāšanu un attīstību, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt projekta pieteikumu “Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot 

pakalpojumu efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” augstas gatavības pašvaldību investīciju 

projektiem Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 710423.00 (septiņi simti desmit tūkstoši 

četri simti divdesmit trīs euro un 00 centi), t.sk. būvdarbi izmaksas ir EUR 692120.00 

(seši simti deviņdesmit divi tūkstoši simtu divdesmit euro un 00 centi), būvuzraudzības 

plānotas izmaksas ir EUR 17303.00 (septiņpadsmit tūkstoši trīs simti trīs euro un 00 

centi) un autoruzraudzības plānotas izmaksas ir EUR 1000.00 (viens tūkstotis euro un 

00 centi). 

3. Segt no pašvaldības budžeta būvuzraudzības un autoruzraudzības izdevumus par 

kopējo summu EUR 18303.00 (astoņpadsmit tūkstoši trīs simti trīs euro un 00 centi). 

4. Piedalīties projektu konkursā ar summu EUR 692120.00 (seši simti deviņdesmit divi 

tūkstoši viens simts divdesmit euro un 00 centi), kur valsts programmas atbalsts ir 85 

% no kopējās summas, t.i. EUR 588302.00 (pieci simti astoņdesmit astoņi tūkstoši trīs 

simti divi euro un 00 centi), ko plānots attiecīgi apgūt EUR 446228.70 (četri simti 

četrdesmit seši tūkstoši divi simti divdesmit astoņi euro un 70 centi) 2022.gadā un EUR 

142073.30 (viens simts četrdesmit divi tūkstoši septiņdesmit trīs euro un 30 centi) 

2023.gadā.  

5. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt līdzfinansējumu projektam 15 % apmērā 

jeb EUR 103818.00 (viens simts trīs tūkstoši astoņi simti astoņpadsmit euro, 00 centi), 

attiecīgi no 2022.gada pašvaldības budžeta EUR 78746.24 (septiņdesmit astoņi tūkstoši 

septiņi simti četrdesmit seši euro  un 24 centi) un no 2023.gada pašvaldības budžeta 

EUR 25071.76 (divdesmit pieci tūkstoši septiņdesmit viens euro un 76 centi). 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā, nodrošināt projekta līdzfinansējumu no pašvaldības 

budžeta.   

7. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 
 


